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72.022.802 AJA SETIEN AMANDA L 129,300
10.173.944 ALDONZA VIDALES MARIA REMEDIOS L 123,100
50.146.150 ALMAGRO BARAJAS ANA MARIA L 140,300
12.733.272 ANTOLIN RETUERTO MARIA CARMEN L 129,500
17.855.968 ANTORANZ NALVAY CARMEN L 136,200
17.695.914 ARASANZ LAPLANA ADORACION L 116,000
11.683.124 ASENSIO ALVAREZ ROSARIO L 135,000
17.823.861 AURE ROMERO MERCEDES L 125,900
77.503.087 BARQUERO DOLERA ANTONIA L 118,200
50.032.801 BARRAGAN ACEDO EVANGELINA L 140,000
12.712.615 BARREDA MERINO JOSE LUIS M 121,000
11.384.292 BENITO DE LA IGLESIA PURIFICACION L 129,600
11.322.380 BERNARDEZ VIÑA JOSE L 125,000
12.237.165 BILBAO SANTOS MARIA JESUS L 124,450
1.477.579 BLAS IZCARA MARIA DEL CARMEN L 125,000
41.441.448 BONED PLANELLS CARMEN L 140,200
7.782.490 BUITRAGO GONZALEZ MARIA PATROCINIO L 135,000
1.898.360 BURGUEÑO PARRA MARIA MERCEDES L 115,400
18.378.404 CALVE SANCHEZ ISABEL L 121,900
9.158.475 CALVO CAPILLA GREGORIA L 116,600
4.167.466 CAMPO GARCIA MARIA PILAR L 134,800
51.684.729 CAÑAMON SANCHEZ SARA L 131,800
17.120.514 CARTAGENA GONZALEZ ANGELA L 130,200
50.432.862 CASERO TRIGOSO SOLEDAD L 136,900
52.096.836 CASTAÑO VIVAS YOLANDA L 118,600
35.005.111 CENDRERO PEÑALBA MARIA ARACELI L 119,600
12.239.522 CERUELO ARRANZ MARIA MILAGROS L 135,000
8.794.169 CHACON LIMA MARIA INMACULADA L 145,500
51.872.845 CORPA MUÑOZ SANTIAGO L 140,000
73.146.996 CUELLA ALBAJEZ ROSA MARIA L 116,000
10.564.911 CUETOS ALVAREZ MARIA DEL CARMEN L 120,200
12.227.465 DIEZ ROJO MARIA CARMEN L 125,000
28.570.424 DIONISIO GARCIA SALVADOR M 116,000
75.997.004 DOMINGUEZ MARTIN MARIA VICTORIA L 130,800
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50.675.142 DONOSO VALERO ELISA L 129,400
22.953.720 ECHEVARRIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN L 130,700
6.240.240 ESCRIBANO ESCUDERO ROSARIO L 118,000
71.859.817 FERNANDEZ HERIAS MARIA ALICIA L 116,600
71.609.917 FERNANDEZ RIERA NELIDA ALICIA L 140,000
51.626.709 FERNANDEZ ROCHA ARTURO L 116,150
2.064.131 FERNANDEZ TOIMIL MARIA ELISA L 123,650
70.161.724 FRANCISCO YELA ARACELI DE L 130,600
27.483.547 FUENTES GIMENEZ JUAN MANUEL L 117,900
50.043.176 FUENTES SANCHEZ REMEDIOS L 119,400
45.269.580 GALLARDO TOQUERO JULIA L 134,100
50.711.073 GALLEGO HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 135,400
6.108.698 GALLEGO RUIZ PEINADO AURORA L 140,000
11.046.255 GARCIA GARCIA MARIA LUISA L 120,000
51.696.141 GARCIA JIMENEZ JOSE MANUEL L 135,000
73.077.717 GARCIA JUSTE MARIA PILAR L 139,900
51.909.120 GARCIA PADILLA MARIA DOLORES L 135,000
13.076.160 GARCIA PAMPLIEGA CONCEPCION L 115,200
2.089.610 GARCIA PARRILLA SOLEDAD L 139,700
3.816.507 GARCIA VAZQUEZ MARIA JESUS L 131,900
1.101.746 GARCIA CONSUEGRA GONZALEZ DE LA ALEJA MARIA CRUZ L 118,800
16.513.054 GIL CENICEROS LUIS L 140,000
50.671.993 GIL SALOME MARIA ANGELES L 131,400
7.413.507 GOMEZ DONCEL MARIA L 145,000
11.710.803 GOMEZ MARTIN ASUNCION L 130,500
5.657.183 GOMEZ MATEO JUAN CARLOS L 130,100
18.415.000 GOMEZ PEREZ GRACIELA MARIA L 125,400
3.801.315 GOMEZ RODRIGUEZ BENIGNA L 123,050
9.709.607 GONZALEZ GARCIA ANA MARIA L 119,900
2.164.778 GONZALEZ MATIAS PILAR L 125,300
22.971.075 GONZALEZ RODRIGUEZ JULIO L 120,100
7.549.047 GUARINOS RUBIO MARIA DEL MAR L 121,100
11.362.012 GUTIERREZ ARROYO MARIA LUISA L 128,200
70.790.444 HERNANDEZ ANDRINO ROSA L 124,000
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11.693.626 HERNANDEZ DIEZ LOURDES L 120,000
12.205.253 HERNANDO RUIZ ROSA MARIA L 125,000
3.406.112 HERRERO TARDON GLORIA L 119,250
7.802.691 HIGUERO GOMEZ SAGRARIO INES L 120,100
6.938.485 HOLGADO MARCOS JULIA L 121,700
2.080.407 HORMIGOS DE HARO ALICIA L 120,100
11.063.701 HUERTA TEJON IVAN L 133,600
10.825.102 IGLESIAS ALVAREZ JUAN IGNACIO L 115,650
3.407.773 INES GARCIA JULIA L 115,400
25.436.225 IZQUIERDO GARCIA MARIA FRANCISCA L 136,050
70.162.680 JADRAQUE LORENZO JUAN L 131,300
16.509.254 JIMENEZ LACRUZ JESUS L 119,800
17.210.136 LECHA PRADES EDUARDO ALFONSO L 119,200
8.681.115 LOZANO TEJEDA MARIA DOLORES L 135,200
13.123.508 MAMBRILLAS DEL ALAMO MARIA ROSA L 123,800
10.048.893 MARQUES SECO MARIA JESUS L 132,500
17.439.317 MARTINEZ LASSA INMACULADA L 135,200
12.729.090 MARTINEZ MARTIN JOSE RAMON L 121,700
70.161.331 MARTINEZ MORENO BLASA L 119,250
16.516.131 MARTINEZ SIERRA MANUELA L 140,500
3.812.634 MATAMALA CABEZAS MARIA DEL MAR L 125,000
70.997.793 MATEOS MARTINEZ M.DE LAS CANDELAS L 140,200
8.829.592 MENACHO LOPEZ ISABEL L 125,700
6.950.667 MONTAÑA MEDINA JUAN EDUARDO DE LA L 116,850
36.898.343 MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 130,700
70.412.813 MORON REY MARIA TERESA L 139,400
18.389.124 MUNIESA FELEZ MARIA L 125,200
11.376.211 MUÑIZ MUÑIZ ELADIO MANUEL L 125,000
12.244.108 MUÑOZ DIEZ CRISTINA L 135,000
4.563.948 MUÑOZ SAIZ GEMA L 133,600
7.506.057 NDONGO DEL POZO SARA L 121,400
12.232.386 NEGRO VALLECILLO MARIA ANGELES L 145,000
71.607.426 NICIEZA GONZALEZ MARIA ENRIQUETA L 129,000
7.425.882 NUÑEZ GALLARDO ADORACION L 120,000
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6.225.311 ORTEGA GARCIA MARIA NIEVES L 137,300
5.120.022 OVIEDO PEREZ ADORACION L 123,250
22.935.763 PAGAN LANZON MARIA ANGELES L 120,500
9.162.754 PALOMINO COLADO MARIA DOLORES L 124,800
71.629.207 PEREDA ORDAS AMALIO M 121,700
16.787.945 PEREZ DONADO MAZARRON FERNANDO L 130,000
45.070.214 PEREZ PALACIOS JOSE MIGUEL L 115,200
12.236.260 PLACER DE LA HORRA M.CRUZ L 135,000
4.155.382 PUÑAL MIÑARRO MARIA INMACULADA L 130,000
4.570.847 RAMIREZ AYLLON MARIA DOLORES L 119,050
9.293.066 RAMOS PEREZ MARIA CRUZ L 137,750
2.078.729 REBOLLO TEJEDOR MARIA DEL PILAR L 120,200
13.290.422 RESCALVO GOMEZ EMILIA M 117,250
12.723.646 RIO DEL CABALLERO MARIA ISABEL L 115,500
11.699.783 RIOS CARRETERO AGUSTIN L 140,000
2.216.995 RIVAS VALDIVIA MARIA DEL CARMEN L 126,700
5.378.851 RODRIGUEZ VILLA MARIA BLANCA L 128,400
17.708.719 ROMERO CASTILLO MARIA PILAR L 127,450
42.984.283 ROMERO CORBACHO CRISTINA L 115,300
3.428.441 ROMERO GOMEZ SONIA L 118,350
386.680 ROMO TORREGLOSA MARIA DE GRACIA L 122,200

52.130.243 RUIZ CAMINERO MARIA TERESA L 127,000
7.452.935 SANCHEZ AGUSTIN CARMEN L 135,200
17.708.008 SANCHEZ ALBA MARIA ISABEL M 118,150
7.807.978 SANCHEZ CORTES MARIA TERESA L 120,000
27.463.915 SANCHEZ HERNANDEZ MARIA JOSE L 127,400
12.241.208 SANCHEZ MARTIN MARIA JESUS L 127,650
5.167.508 SANCHEZ MARTINEZ MILAGROS L 128,600
22.439.212 SANCHEZ SANCHEZ LUCIA L 122,300

656.732 SANTAMARIA FERNANDEZ VICTORIA M 136,400
52.080.936 SANTIAGO LOPEZ MARIA FERNANDA L 140,500
51.329.155 SANTILLANA CACERES MARIA MERCEDES L 142,100
71.004.077 SANTOS CABREROS FAUSTINA L 135,200
3.072.589 SEBASTIAN DE LA ROJA MERCEDES M 124,900
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19.843.455 SERRA ROIG MARIA VICTORIA L 128,300
6.987.248 SERRADILLA DIAZ MARIA DE LAS NIEVES L 122,950
1.381.025 SERRANO CORNEJO CONCEPCION L 130,400
3.093.293 SOMOLINOS DEL CASTILLO ESPERANZA L 115,500
42.991.091 VALIENTE MORCILLO JOSEFA L 125,000
10.812.978 VALLINA RUJAS MARIA DEL SOL L 130,000
11.042.269 VAZQUEZ GONZALEZ ELISEO M 125,000
9.166.708 VAZQUEZ MENAYO MARIA DOLORES L 119,250
77.516.046 VELEZ FERNANDEZ ANTONIO L 119,400
12.355.198 VICENTE ENCINAS ISABEL MARIA L 120,200
17.219.124 VIDAL GALINDO MARIA ESTHER L 117,250
3.720.718 VILLANUEVA DIAZ PILAR L 122,900
10.042.318 YAGUE FERNANDEZ EVANGELINA M 117,950
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8.794.169 CHACON LIMA MARIA INMACULADA L 145,500
7.413.507 GOMEZ DONCEL MARIA L 145,000
12.232.386 NEGRO VALLECILLO MARIA ANGELES L 145,000
51.329.155 SANTILLANA CACERES MARIA MERCEDES L 142,100
16.516.131 MARTINEZ SIERRA MANUELA L 140,500
52.080.936 SANTIAGO LOPEZ MARIA FERNANDA L 140,500
50.146.150 ALMAGRO BARAJAS ANA MARIA L 140,300
41.441.448 BONED PLANELLS CARMEN L 140,200
70.997.793 MATEOS MARTINEZ M.DE LAS CANDELAS L 140,200
50.032.801 BARRAGAN ACEDO EVANGELINA L 140,000
51.872.845 CORPA MUÑOZ SANTIAGO L 140,000
71.609.917 FERNANDEZ RIERA NELIDA ALICIA L 140,000
6.108.698 GALLEGO RUIZ PEINADO AURORA L 140,000
16.513.054 GIL CENICEROS LUIS L 140,000
11.699.783 RIOS CARRETERO AGUSTIN L 140,000
73.077.717 GARCIA JUSTE MARIA PILAR L 139,900
2.089.610 GARCIA PARRILLA SOLEDAD L 139,700
70.412.813 MORON REY MARIA TERESA L 139,400
9.293.066 RAMOS PEREZ MARIA CRUZ L 137,750
6.225.311 ORTEGA GARCIA MARIA NIEVES L 137,300
50.432.862 CASERO TRIGOSO SOLEDAD L 136,900

656.732 SANTAMARIA FERNANDEZ VICTORIA M 136,400
17.855.968 ANTORANZ NALVAY CARMEN L 136,200
25.436.225 IZQUIERDO GARCIA MARIA FRANCISCA L 136,050
50.711.073 GALLEGO HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 135,400
8.681.115 LOZANO TEJEDA MARIA DOLORES L 135,200
17.439.317 MARTINEZ LASSA INMACULADA L 135,200
7.452.935 SANCHEZ AGUSTIN CARMEN L 135,200
71.004.077 SANTOS CABREROS FAUSTINA L 135,200
11.683.124 ASENSIO ALVAREZ ROSARIO L 135,000
7.782.490 BUITRAGO GONZALEZ MARIA PATROCINIO L 135,000
12.239.522 CERUELO ARRANZ MARIA MILAGROS L 135,000
51.696.141 GARCIA JIMENEZ JOSE MANUEL L 135,000
51.909.120 GARCIA PADILLA MARIA DOLORES L 135,000
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12.244.108 MUÑOZ DIEZ CRISTINA L 135,000
12.236.260 PLACER DE LA HORRA M.CRUZ L 135,000
4.167.466 CAMPO GARCIA MARIA PILAR L 134,800
45.269.580 GALLARDO TOQUERO JULIA L 134,100
11.063.701 HUERTA TEJON IVAN L 133,600
4.563.948 MUÑOZ SAIZ GEMA L 133,600
10.048.893 MARQUES SECO MARIA JESUS L 132,500
3.816.507 GARCIA VAZQUEZ MARIA JESUS L 131,900
51.684.729 CAÑAMON SANCHEZ SARA L 131,800
50.671.993 GIL SALOME MARIA ANGELES L 131,400
70.162.680 JADRAQUE LORENZO JUAN L 131,300
75.997.004 DOMINGUEZ MARTIN MARIA VICTORIA L 130,800
22.953.720 ECHEVARRIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN L 130,700
36.898.343 MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 130,700
70.161.724 FRANCISCO YELA ARACELI DE L 130,600
11.710.803 GOMEZ MARTIN ASUNCION L 130,500
1.381.025 SERRANO CORNEJO CONCEPCION L 130,400
17.120.514 CARTAGENA GONZALEZ ANGELA L 130,200
5.657.183 GOMEZ MATEO JUAN CARLOS L 130,100
16.787.945 PEREZ DONADO MAZARRON FERNANDO L 130,000
4.155.382 PUÑAL MIÑARRO MARIA INMACULADA L 130,000
10.812.978 VALLINA RUJAS MARIA DEL SOL L 130,000
11.384.292 BENITO DE LA IGLESIA PURIFICACION L 129,600
12.733.272 ANTOLIN RETUERTO MARIA CARMEN L 129,500
50.675.142 DONOSO VALERO ELISA L 129,400
72.022.802 AJA SETIEN AMANDA L 129,300
71.607.426 NICIEZA GONZALEZ MARIA ENRIQUETA L 129,000
5.167.508 SANCHEZ MARTINEZ MILAGROS L 128,600
5.378.851 RODRIGUEZ VILLA MARIA BLANCA L 128,400
19.843.455 SERRA ROIG MARIA VICTORIA L 128,300
11.362.012 GUTIERREZ ARROYO MARIA LUISA L 128,200
12.241.208 SANCHEZ MARTIN MARIA JESUS L 127,650
17.708.719 ROMERO CASTILLO MARIA PILAR L 127,450
27.463.915 SANCHEZ HERNANDEZ MARIA JOSE L 127,400
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52.130.243 RUIZ CAMINERO MARIA TERESA L 127,000
2.216.995 RIVAS VALDIVIA MARIA DEL CARMEN L 126,700
17.823.861 AURE ROMERO MERCEDES L 125,900
8.829.592 MENACHO LOPEZ ISABEL L 125,700
18.415.000 GOMEZ PEREZ GRACIELA MARIA L 125,400
2.164.778 GONZALEZ MATIAS PILAR L 125,300
18.389.124 MUNIESA FELEZ MARIA L 125,200
11.322.380 BERNARDEZ VIÑA JOSE L 125,000
1.477.579 BLAS IZCARA MARIA DEL CARMEN L 125,000
12.227.465 DIEZ ROJO MARIA CARMEN L 125,000
12.205.253 HERNANDO RUIZ ROSA MARIA L 125,000
3.812.634 MATAMALA CABEZAS MARIA DEL MAR L 125,000
11.376.211 MUÑIZ MUÑIZ ELADIO MANUEL L 125,000
42.991.091 VALIENTE MORCILLO JOSEFA L 125,000
11.042.269 VAZQUEZ GONZALEZ ELISEO M 125,000
3.072.589 SEBASTIAN DE LA ROJA MERCEDES M 124,900
9.162.754 PALOMINO COLADO MARIA DOLORES L 124,800
12.237.165 BILBAO SANTOS MARIA JESUS L 124,450
70.790.444 HERNANDEZ ANDRINO ROSA L 124,000
13.123.508 MAMBRILLAS DEL ALAMO MARIA ROSA L 123,800
2.064.131 FERNANDEZ TOIMIL MARIA ELISA L 123,650
5.120.022 OVIEDO PEREZ ADORACION L 123,250
10.173.944 ALDONZA VIDALES MARIA REMEDIOS L 123,100
3.801.315 GOMEZ RODRIGUEZ BENIGNA L 123,050
6.987.248 SERRADILLA DIAZ MARIA DE LAS NIEVES L 122,950
3.720.718 VILLANUEVA DIAZ PILAR L 122,900
22.439.212 SANCHEZ SANCHEZ LUCIA L 122,300

386.680 ROMO TORREGLOSA MARIA DE GRACIA L 122,200
18.378.404 CALVE SANCHEZ ISABEL L 121,900
6.938.485 HOLGADO MARCOS JULIA L 121,700
12.729.090 MARTINEZ MARTIN JOSE RAMON L 121,700
71.629.207 PEREDA ORDAS AMALIO M 121,700
7.506.057 NDONGO DEL POZO SARA L 121,400
7.549.047 GUARINOS RUBIO MARIA DEL MAR L 121,100
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12.712.615 BARREDA MERINO JOSE LUIS M 121,000
22.935.763 PAGAN LANZON MARIA ANGELES L 120,500
10.564.911 CUETOS ALVAREZ MARIA DEL CARMEN L 120,200
2.078.729 REBOLLO TEJEDOR MARIA DEL PILAR L 120,200
12.355.198 VICENTE ENCINAS ISABEL MARIA L 120,200
22.971.075 GONZALEZ RODRIGUEZ JULIO L 120,100
7.802.691 HIGUERO GOMEZ SAGRARIO INES L 120,100
2.080.407 HORMIGOS DE HARO ALICIA L 120,100
11.046.255 GARCIA GARCIA MARIA LUISA L 120,000
11.693.626 HERNANDEZ DIEZ LOURDES L 120,000
7.425.882 NUÑEZ GALLARDO ADORACION L 120,000
7.807.978 SANCHEZ CORTES MARIA TERESA L 120,000
9.709.607 GONZALEZ GARCIA ANA MARIA L 119,900
16.509.254 JIMENEZ LACRUZ JESUS L 119,800
35.005.111 CENDRERO PEÑALBA MARIA ARACELI L 119,600
50.043.176 FUENTES SANCHEZ REMEDIOS L 119,400
77.516.046 VELEZ FERNANDEZ ANTONIO L 119,400
3.406.112 HERRERO TARDON GLORIA L 119,250
70.161.331 MARTINEZ MORENO BLASA L 119,250
9.166.708 VAZQUEZ MENAYO MARIA DOLORES L 119,250
17.210.136 LECHA PRADES EDUARDO ALFONSO L 119,200
4.570.847 RAMIREZ AYLLON MARIA DOLORES L 119,050
1.101.746 GARCIA CONSUEGRA GONZALEZ DE LA ALEJA MARIA CRUZ L 118,800
52.096.836 CASTAÑO VIVAS YOLANDA L 118,600
3.428.441 ROMERO GOMEZ SONIA L 118,350
77.503.087 BARQUERO DOLERA ANTONIA L 118,200
17.708.008 SANCHEZ ALBA MARIA ISABEL M 118,150
6.240.240 ESCRIBANO ESCUDERO ROSARIO L 118,000
10.042.318 YAGUE FERNANDEZ EVANGELINA M 117,950
27.483.547 FUENTES GIMENEZ JUAN MANUEL L 117,900
13.290.422 RESCALVO GOMEZ EMILIA M 117,250
17.219.124 VIDAL GALINDO MARIA ESTHER L 117,250
6.950.667 MONTAÑA MEDINA JUAN EDUARDO DE LA L 116,850
9.158.475 CALVO CAPILLA GREGORIA L 116,600
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71.859.817 FERNANDEZ HERIAS MARIA ALICIA L 116,600
51.626.709 FERNANDEZ ROCHA ARTURO L 116,150
17.695.914 ARASANZ LAPLANA ADORACION L 116,000
73.146.996 CUELLA ALBAJEZ ROSA MARIA L 116,000
28.570.424 DIONISIO GARCIA SALVADOR M 116,000
10.825.102 IGLESIAS ALVAREZ JUAN IGNACIO L 115,650
12.723.646 RIO DEL CABALLERO MARIA ISABEL L 115,500
3.093.293 SOMOLINOS DEL CASTILLO ESPERANZA L 115,500
1.898.360 BURGUEÑO PARRA MARIA MERCEDES L 115,400
3.407.773 INES GARCIA JULIA L 115,400
42.984.283 ROMERO CORBACHO CRISTINA L 115,300
13.076.160 GARCIA PAMPLIEGA CONCEPCION L 115,200
45.070.214 PEREZ PALACIOS JOSE MIGUEL L 115,200
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


